Распоряжение от 04.06.2019 № 123-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Щёлковского муниципального района от 28.02.2017              № 30-р «О создании Контрактной службы Администрации Щёлковского муниципального района»

В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законом Московской области               от 28.12.2018 № 258/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Щёлковского муниципального района:
1. Внести изменения в состав Контрактной службы Администрации городского округа Щёлково (далее Контрактная служба), утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу кадров и муниципальной службы Администрации городского округа Щёлково (Алябьева О.В.) обеспечить внесение изменений в положение об органах Администрации городского округа Щёлково и должностные инструкции работников Администрации городского округа Щёлково, включённых в состав Контрактной службы.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково       Тамбову Н.В.

Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково

                                                  С.В. Горелов

                                                                                Приложение

                                                                           к распоряжению Администрации

                                                                           городского округа Щёлково

                                                                             от 04.06.2019  № 123-р
Состав Контрактной службы Администрации городского округа Щёлково

	Руководитель

Контрактной службы:

	Тамбова

Наталья Владимировна

	- первый заместитель Главы Администрации городского округа Щёлково

	Заместитель руководителя Контрактной службы:

	Сорокин

Алексей Николаевич
	- контрактный управляющий Управления по экономической политике Администрации городского округа Щёлково

	Члены Контрактной службы

	Пчёлкин

Максим Александрович

	- исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково

	Собенников

Аркадий Алексеевич
	- исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково

	Лыжненко

Елена Витальевна
	- начальник Управления имущественных отношений Администрации городского округа Щёлково

	Панкратьев

Виталий Васильевич
	- начальник Управления делами Администрации городского округа Щёлково

	Эйсмонт

Тарас Петрович
	- начальник Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации городского округа Щёлково

	Павлова

Виктория Евгеньевна
	- заместитель начальника Управления-начальник отдела землепользования Управления земельных отношений Администрации городского округа Щёлково

	Алябьева

Ольга Викторовна
	- начальник Отдела кадров и муниципальной службы Администрации городского округа Щёлково

	Булгаков

Алексей Геннадьевич
	- начальник Отдела гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Щёлково

	Васильева

Татьяна Борисовна
	- начальник Отдела по делам несовершеннолетних Администрации городского округа Щёлково

	Кострицкая

Ольга Владимировна
	- начальник Отдела экологии и охраны окружающей среды Администрации городского округа Щёлково

	Курбатов

Михаил Алексеевич
	- начальник Отдела инвестиций Администрации городского округа Щёлково

	Мансурова

Лидия Васильевна
	начальник Отдела координации строительства Администрации городского округа Щёлково

	Трубникова

Зинаида Александровна
	- начальник Отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Щёлково

	Филатова

Елена Валерьевна
	- начальник Отдела территориальной безопасности Администрации городского округа Щёлково

	Чернышов

Василий Юрьевич
	- начальник Отдела мобилизационной подготовки и защиты государственной тайны Администрации городского округа Щёлково

	Васин

Дмитрий Людвигович
	- начальник Фряновского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково

	Железняк

Валентин Сергеевич
	- начальник Загорянского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково

	Зайцева

Ирина Алексеевна
	- и.о. начальника Монинского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково

	Леньковская

Татьяна Петровна
	- руководитель Медвежье-Озёрского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково

	Сорокин

Николай Алексеевич
	- руководитель Огудневского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково

	Углов

Виктор Николаевич
	- руководитель Трубинского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково

	Яковлев

Илья Климович
	- начальник Гребневского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково